

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1081 /
 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.85+700 - กม.89+325 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0102 /
 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.85+700 - กม.89+325 /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 13,427,425.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ ฤศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:21:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.85+700 - กม.89+325
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	25,535.000	14.10	360,043.50	1.3069	18.42	470,540.85
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	11.000	3,092.26	34,014.86	1.3069	4,041.27	44,454.02
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	25,535.000	367.11	9,374,153.85	1.3069	479.77	12,251,081.66
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,630.000	305.30	497,639.00	1.3069	398.99	650,364.40
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3069	10,984.46	10,984.46
รวมราคากลาง								13,427,425.39

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:22:07

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.85+700 - กม.89+325
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง


(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ กุลส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.ทก.ชนบท 2

- อำนวย
- ดำเนินการ รักษาระเบียงต่อไป


นายสิทธิชัย วานานเวตพงษ์
ผส.ทล.2

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568